
Programmübersicht
tANZ! Heilbronn

25.05.2011 19:30 Uhr

Junge Choreografinnen
Sun-A Lee - Waves
Raffaella Galdi - MODES of locomotion
Doro Eitel - unrestricted exploitation

Willi Dorner
Bodies in urban spaces

Germaine Acogny
Songook Yaakaar

shang-chi sun
Nüwa

fattoumi/lamoureux
Just to dance...

Foyer
Komödienhaus

Komödienhaus

26.05.2011 Kammerspiele

Kammerspiele

Kammespiele

Innenstadt

19:30 Uhr

Grosses Haus

27.05.2011

19:30 Uhr

18:30 Uhr

21:30 Uhr

28.05.2011

27.05.2011

27.05.2011

28. & 
29.05.2011

28. & 
29.05.2011

19:30 Uhr

18:30 Uhr

16.30 - 18 Uhr

14.30 - 16.30 Uhr

14 Uhr - 16 Uhr

11 Uhr - 14 Uhr

17:00 Uhr

12:00 Uhr

Sankai juku
Tobari

workshop
Tchekpo Dan Agbetou

workshop
Raffaella Galdi

Steps 
Tanzschule

Steps 
Tanzschule

VillmatStr. 35
74076 Heilbronn

VillmatStr. 35
74076 Heilbronn

Werkeinführung von 
Renate Klett zu Songook Yaakaar

Werkeinführung von 
Renate Klett zu Tobari

Grosses Haus


